
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2663934

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Kdyně (okres Domažlice)

Prodej louky, 5287 m?, Kdyně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853424 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kdyně (okres Domažlice)

Prodej louky, 5287 m?, Kdyně

Přinášíme Vám možnost koupi ojedinělé louky na velmi zajímavém
místě na okraji města Kdyně. Louka se nachází 1,3 km od centra
města a s výměrou 5287m2 může být pro Vás hezkým zázemím pro
relaxaci po náročném dni. Louka přímo sousedí s místním kopcem
Škarmaň (680 m.n.m.) a také Kdyňskou lipovou alejí, která slouží
také jako příjezd. Na pozemku se nyní nachází karavan, který může
sloužit jako základní zázemí při posezení. U karavanu je rovněž
zbudovaný i vrt na vodu o hloubce 50m2, s ustálenou hladinou vody
v 18m. Dokumentace k vrtu je k dispozici k nahlédnutí u makléře.
Upozorňujeme, že v současné době se louka nachází mimo územní
plán obce. Jedná se o místo s krásným výhledem do okolí,
doporučujeme osobní prohlídku s makléřem.
S financováním Vám poradí náš specialista.

CENA: (za nemovitost) 1 120 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5287

Umístění objektu samota

Doprava silnice

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2663934

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Kdyně (okres Domažlice)

Druh pozemku trvalý travní porostNemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Iliev Radim
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


